[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 ШИРОКОУСТУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

 ОБРАЗОВАНИЯ  КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(ПЯТОГО СОЗЫВА)
РЕШЕНИЕ

от 27 сентября  2023 г. № 1-07
Об утверждении структуры Совета депутатов Широкоуступского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области пятого созыва
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ                  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Регламентом Совета депутатов Широкоуступского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области пятого созыва, на основании Устава Широкоуступского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области, Совет депутатов  Широкоуступского  муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области
РЕШИЛ:
1. Утвердить структуру Совета депутатов Широкоуступского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области пятого созыва (Приложение).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Глава Широкоуступского
Муниципального образования                                                  А.П. Ковылин

Приложение к решению Совета депутатов Широкоуступского муниципального образования от 27.09.2023 г. № 1-07

Структура

Совета депутатов Широкоуступского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области

Совет депутатов
 Широкоуступского
муниципального образования

Секретарь Совета депутатов

Широкоуступского муниципального образования                                                                   С.А. Вечеркина
Комиссия по социальным вопросам, общественным отношениям и информации

Секретарь Совета депутатов Широкоуступского муниципального образования

Глава Широкоуступского муниципального образования

Комиссия по вопросам ЖКХ, строительства, транспорта и связи

Комиссия по бюджету, финансовой деятельности, экономическому развитию и управлению муниципальной собственностью

Комиссия по законности и местному самоуправлению

Комиссия по соблюдению требований к служебному поведению